
   
 

 

KLASA: 003-01/21-01/17 
URBROJ: 2170-57-01-21-13 
  
Rijeka, 15. srpanj 2021. 
 
Na temelju članka 17. stavka 4. alineje 11. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - 
pročišćeni tekst od 13. travnja 2016. godine (Klasa: 011-01/16-01/05 Ur. broj: 2170-57-01-16-3) ) 
i Odluke Senata o izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 
011-01/18-03/02 Ur. broj: 2170-57-01-18-81, 20. ožujka 2018. godine) i Odluke Senata o 
izmjenama i dopunama Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci (Klasa: 011-01/20-03/02 
Urbroj: 2170-57-01-20-172, 23. lipnja 2020. godine), a u skladu s člankom 5. Zakona o 
studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne Novine“, broj 77/07) i Odluke 
Senata (Klasa: 003-01/16-03/02 Urbroj: 2170-57-01-16-353, od dana 13. rujna 2016. godine) 
Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci na 11. e-sjednici 15. srpnja 2021. godine donosi 

 
O D L U K U 

o prijedlogu razreda kategorija i 
visini subvencija za pojedinu kategoriju za isplatu subvencija 

 
I. 

Predlažu se sljedeći razredi kategorija i visina subvencija za pojedinu kategoriju kako slijedi (razred 
primanja po članu kućanstva/iznos subvencije/iznos naknade koju plaća student za smještaj): 
 

1. Studenti s prihodima po članu kućanstva do 900,00 kuna – 132,50 kuna 

2. Studenti s prihodima po članu kućanstva od 900,01 do 1.500,00 kuna – 100,00 kuna 

3. Studenti s prihodima po članu kućanstva od 1.500,01 do 2.161,90 kuna – 80,00 kuna 

 
II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  
Predsjednik Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci, 

Leopold Mandić 

 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Uprava, Senat. 

- pismohrani, ovdje.  


